
NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

1 高橋 範年 1 1 2 HONDA CR250 　

2 佐々木 雅規 2 2 4 HONDA CRF450R ENERGY-X

3 島田 信吾 3 3 6 HUSQVARNA TE449 TEAM CGE

5 澤 貴彦 4 4 8 YAMAHA YZ450F ブラビッシモ

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

52 下房　清隆 1 1 2 KTM 250SXF CLUB KTM

4 工藤 雅章 3 2 5 SUZUKI RMZ250 TEAM XPC

51 高井　政之 2 3 5 KTM 250SXF CLUB KTM

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

6 松岡 宏幹 1 1 2 SUZUKI DR-Z400SM FMS

7 松山 武史 2 2 4 SUZUKI GSX-250R ライフオートRT白老牛

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

10 春木 久史 1 1 2 KTM 690 ENDURO-R 日高モーターサイクリストクラブ

9 雨森 英彦 2 2 4 HUSABERG TE250 .

SNOW PUNKS 2015

KING OF THE HILL in HIDAKA
MX1クラス

MX2クラス

ストリートクラス

パドルクラス



SNOW PUNKS 2015

KING OF THE HILL in HIDAKA

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

13 青木 仁志 1 1 2 MAVERICK TTM1200 MAVERICK

11 長田 保雄 2 2 4 HONDA TRX700XX マーベリック

12 青木 孔平 3 3 6 YAMAHA YFZ450R MAVERICK

14 三浦 純平 4 4 8 KAWASAKI KFX450 チームのちやま

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

15 梅田  靖ニ 1 1 2 YAMAHA YF200 チームのちやま

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

18 太田 雄大 1 1 2 CANAM OUTLANDER1000XMR チームのちやま

50 松井　章 3 2 5 CANAM XMR800 日高オフロード組合

16 秋山 剛 2 3 5 CANAM XMR

17 寺澤 正典 4 DNS YAMAHA ﾗｲﾉ700

ATV 4WDクラス

ATV 2WD1クラス

ATV 2WD2クラス



クラス NO 氏名 メーカー 車種 チーム名

ＭＸ１ｸﾗｽ 1 高橋 範年 HONDA CR250

SNOW PUNKS 2015

KING OF THE HILL in HIDAKA



NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

2 佐々木　雅規 1 1 2 HONDA CRF450R

5 澤 貴彦 2 2 4 YAMAHA YZF450F チームモントレ・ブラビッシモ

1 高橋 範年 3 3 6 HONDA CR250

19 藤井 龍 4 4 8 CAGIVA WMX250 モトクラフト

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

54 矢野 貴之 1 1 2 KAWASAKI KX250F 日高モーターサイクリストクラブ

22 エヌ・ジェイ 2 2 4 SUZUKI RMZ250 ハツケン レーシング

21 菅原 儀世 3 3 6 YAMAHA YZ250F RT  広田会・柴田会

4 工藤 雅章 4 DNS SUZUKI RMZ250 TEAM XPC

20 大島 美彦 DNS DNS KTM SX125 TEAM BK

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

12 青木 孔平 1 2 3 YAMAHA YFZ450R ＭＡＶＥＲＩＣＫ

25 永山 征樹 3 1 4 YAMAHA YFZ450R バイラス

23 佐治 洋 2 3 5 YAMAHA YFZ450R VIRUS

24 干場 郊幸 4 4 8 YAMAHA YZF450 VIRUS

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

26 米澤 陵 1 1 2 KTM SX-F やきとり米澤

27 三本松 陽介 2 2 4 YAMAHA WR250R ヒーローレーシング

NO 氏名 1 2 計 メーカー 車種 チーム名

31 清水 政徳 1 1 2 KTM 450SX トップフォース

30 御幸 彰 2 4 6 KTM 300XC-W トップフォース

28 阿部 亨範 4 3 7 YAMAHA YZ450F ほけんの１１０番

29 伊藤 聖春 6 2 8 KTM 525MXE トップフォース・サイクロン

7 松山 武史 3 5 8 HUSQVARNA SM400R ライフオートRT白老牛

8 青木　孝宏 5 6 11 YAMAHA WR450F

SB450クラス

SNOW PUNKS 2015　SNOW-X
MX1クラス

SB250クラス

ＡＴＶ　２ＷＤ１クラス

MX2クラス



NO 第1ライダー 第2ライダー 第3ライダー 周回数 順位 車種 チーム名

18 太田 雄大 10 1 OUTLANDER1000XMR チームのちやま

38 佐治 洋 干場 郊幸 9 2 ｸﾞﾘｽﾞﾘｰ660 virus

42 山羽 広信 長川 望 7 3 ｸﾞﾘｽﾞﾘｰ マタタビ

37 木戸 和政 6 4 GRIZZLY700 B-STYLE

40 佐賀 雅登 5 5 YFM400

39 石黒 信行 DNS ｸﾞﾘｽﾞﾘｰ ムササビ

SNOW PUNKS 2015　Winter-XC 20

ＡＴＶ　４ＷＤクラス



NO 第1ライダー 第2ライダー 第3ライダー 周回数 順位 車種 チーム名

5 澤 貴彦 菅原 儀世 11 1 YZ450F ロードレーサーズ・ブラビッシモ

1 高橋 範年 10 2 CR250 　

19 藤井 龍 6 3 WMX250 モトクラフト

9 雨森 英彦 4 4 TE250

NO 第1ライダー 第2ライダー 第3ライダー 周回数 順位 車種 チーム名

54 矢野 貴之 8 1 KX250F 日高モーターサイクリストクラブ

4 工藤 雅章 DNS RMZ250 TEAM XPC

49 池上 龍一郎 DNS DR-Z125L NO SPIRIT札幌

NO 第1ライダー 第2ライダー 第3ライダー 周回数 順位 車種 チーム名

25 永山 征樹 18 1 YFZ450R バイラス

11 長田 保雄 17 2 TRX700XX maverick

12 青木 孔平 16 3 YFZ450R maverick

14 三浦 純平 12 4 KFX450 チームのちやま

NO 第1ライダー 第2ライダー 第3ライダー 周回数 順位 車種 チーム名

13 青木 仁志 眞田 悦也 15 1 RAPTOR250 maverick

46 寺沢 航平 14 2 RAPTOR250 B-STYLE

45 中村 歩夢 12 3 RAPTOR250 maverick

44 宮崎 洸希 12 4 RAPTOR250 maverick

47 堀田 聡 板橋 学 11 5 TRX300 VIRUS

43 中田 尚吾 7 6 YF200S

15 梅田 靖ニ 6 7 YF200 チームのちやま

48 ヤニーナ るいたん 4 8 YF200 日高MC+KTM札幌

ATV 2WD2クラス

MX1クラス

ＭＸ2クラス
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ATV 2WD1クラス



NO 第1ライダー 第2ライダー 第3ライダー 周回数 順位 車種 チーム名

26 米澤 陵 11 1 SX-F やきとり米澤

27 三本松 陽介 10 2 WR250R ヒーローレーシング

20 大島 美彦 DNS SX250 TEAM BK

NO 第1ライダー 第2ライダー 第3ライダー 周回数 順位 車種 チーム名

30 御幸 彰 伊藤 聖春 14 1 300XC-W トップフォース

35 本間 清隆 14 2 400EXC KTM札幌

36 北林 文明 若澤 淳 13 3 450SX トップフォースwith北林

7 松山 武史 青木 孝宏 12 4 WR450F FUN FACTORY白老牛

32 佐藤 雄二 長谷川 敏彦 11 5 KLX450R マックツール

28 阿部 亨範 10 6 YZ450F ほけんの１１０番

31 清水 政徳 10 7 450SX トップフォース

33 池田 義政 前川 トオル 10 8 300XC-W ファットモービル

34 濱野 康彦 7 9 SM400R ライフオートRT　ｂｙ　白老牛

SB450クラス

SNOW PUNKS 2015　Winter-XC 60

SB250クラス
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